

FANTASY FACTORY ApS

Allehelgensgade 18, 2. tv.
4000 Roskilde
CVR-nr. 33759207

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2020

Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FANTASY FACTORY ApS
Allehelgensgade 18, 2. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33759207
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jørgen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 57 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et betydeligt urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(51.076)	(197)
Andre finansielle indtægter		131.239	45
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.211)</u>	<u>(589)</u>
Resultat før skat		72.952	(741)
Skat af årets resultat	2	<u>(16.049)</u>	<u>163</u>
Årets resultat		56.903	(578)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>56.903</u>	<u>(578)</u>
		56.903	(578)

Balance pr. 30.09.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.001	20
Finansielle anlægsaktiver	3	20.001	20
Anlægsaktiver		20.001	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	1.288.828	1.178
Udskudt skat		216.048	232
Tilgodehavende selskabsskat		89.161	147
Tilgodehavender		1.594.037	1.557
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.138.748	2.012
Værdipapirer og kapitalandele		2.138.748	2.012
Likvide beholdninger		268.862	339
Omsætningsaktiver		4.001.647	3.908
Aktiver		4.021.648	3.928

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>3.886.744</u>	<u>3.830</u>
Egenkapital		<u>3.966.744</u>	<u>3.910</u>
Anden gæld		<u>54.904</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.904</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.904</u>	<u>18</u>
Passiver		<u>4.021.648</u>	<u>3.928</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.829.841	3.909.841
Årets resultat	0	56.903	56.903
Egenkapital ultimo	80.000	3.886.744	3.966.744

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>16.049</u>	<u>(163)</u>
	<u>16.049</u>	<u>(163)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>20.001</u>
Kostpris ultimo	<u>20.001</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.001</u>

	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
SpotOn US Holding	ApS	100,0

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører lån til SpotON US Holding ApS. Der er usikkerhed om tilbagebetaling og dermed også om værdien af tilgodehavendet. Direktionen forventer, at tilgodehavendet bliver indfriet inden for de kommende år og har derfor ikke nedskrevet lånet.

5. Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et betydeligt urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.
